Татарстан Республикасы
Арча муниципаль районы
Яна Кишет авыл жирлеге Советы

422034, Арча муниципаль районы
Яна Кишет авылы, Дуслык урамы, 100а
тел. 55-4-42

	Республика Татарстан
Арский муниципальный район
Совет Новокишитского сельского поселения

422034, Арский муниципальный район
с.Новый Кишит, ул.Дружбы, 100а
тел. 55-4-42

РЕШЕНИЕ

	«06» декабря 2012г.
	№ 42.3

О внесении изменений в Положение
«О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании, «Новокишитское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новокишитского сельского поселения от 19.10.2009 №48.12.

Рассмотрев протест прокурора Арского района, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Арский районный Совет решил:
1. Согласиться с протестом прокурора Арского района на Положение «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании «Новокишитское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новокишитского сельского поселения от 19.10.2009 №48.12
2. Внести в Положение «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном образовании «Новкишитское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новокишитского сельского поселения от 19.10.2009 №48.12 следующие изменения:
а) абзацы 6-8  пункта 5.5,
б) абзацы 6-10 пункта  6.4,
в) абзацы 5-7, 9 пункта  6.5,
г) абзацы 3-6 пункта  6.6,
д) абзацы 5-7 пункта 9.2
признать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Интернет.
Глава Новокишитского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения				                 Т.А.Арсланов